s

Resultatlista fo6r LinkSpings MS” Rally-Special B d.8 Februari, 1974,

A-fOrare, Bilmérke Klubb Ant.prick Totalmlac.
1.Christer Abrahamsson Saab V 4 FMS 704 3
2.Lars Strom Saab V 4 FMS 720 3
%.Ingvald Fransson Saab V 4 M3 726 4

Lennart Karlsson Saab V 4 RMK 726 4
5.Gunnar Kjellgren Volvo 142 VOMK 732 7
Jan Ostberg Saab Sp. NMK 732 7
7.Bo Johnsson Saab V 4 VOMK T34 10
8.René Pettersson Saab V 4 LS 37 11
9.5une Carlzon Saab 96 LMS 739 14
10.Lennart Harrstrom VW 1500 NMK 745 15
1l.Anders Hylén Saab 96 MSK Kvarnv. 755 19
12.U1lf Allert Saab V 4 LMS 787 33

B-forare,
1.Erik Andersson Saab 96 MS Til g
2.hke Kjellgren Saab 96 VOMK 737 11
5.lars-Erik Johnsson VW 1500 NMK 47 16
4.,Wils Jernby Saab V 4 AMK 748 17
5.Gert Pettersson Saab 96 MSK Kvarnv. 755 19
5.Anders Danielsson VW iz202 LMS 761 22
7.Xenneth Mariasin Saab V 4 MK Scandia 768 25
8.88ren Andersson Saab Sp. VOMK 777 2%
9.Conny Stigh Volvo Am, FMS 783 28

10, Leif Ax Volvo Am. VOMK 792 35
11,Bengt Bergstrom Volvo Am, LMS 796 36
12.Bjdrn Larsson VW 1500 NMK 808 39
13.G8ran Lidebjir Volvo 544 VOMK 829 43
14 .Sven-Inge Vesterberg Saab Sp. VOMK 856 48

C-forare.

1.Bo Johansson NMK 727 6
2.Boc Parsbo Saab 96 LMS 738 13
3.Kent Stigh Volvo Am, FMS 752 18
4 ,Krister Eriksson VW 1302 LMS 758 21
5.Per-0lof Beijar Saab 96 MK Scandia 767 23
Kent Grennberger VW 1500 LMS 767 23

'{ .Kenneth Viman BMC Cooper AMK 769 26
8.Gunnar Bergqvist Saab V 4 FMS 784 29
Roland Appelskog Renault G MK Scandia 784 29
10.Leif Karlsson Volvo Am. LMS 786 31



24 ,Jan Blom

C~forare,forts. Bilmérke
11.Tommy Pettersson Saab V 4
12.,Bjorn Andersson Saab Sp.
13.Dag Karlsson Saab V 4
14 ,Leif Nilsson VW 1500
15.Lennart Svensson Ppel R K
16.Tommy Blom Saab 96
17.B0rje Adamsson Vw 1200
18.John Hogberg Saab V 4
19.Hans Karlsson Volvo Am.
20.Waste Andersson Saab 96
21.S0ren Karlsson Saab 96
22.Christer Bergstrom Ford Escort

Goran Svensson Volvo Am.
Volvo
25.Johan Svensson Volvo Am.
Debutanter.
1.Stig Mattsson Saab 96
2.Bjorn Johansson Saab 96
3.Leif B&ckstrom Saab Sp.
4 .Tomas Mattséon Saab 96
5.Mikael Gunhardsson Saab 96
6.Mats Johansson Volvo Am.
7.Lars Martini Opel Kadett
8.Christer Adolfsson Saab 96
9.Kenneth Peterzén Saab 96
10.Sonny Karlsson Volvo 544
Antal startande: A-fdrare 13 st.

B-forare

15 st.

C-fdrare 25 st.

Debutanter 12 st.

Forkortningarna p& klubbarna innebar:

FMS = Finspangs Motorsé&llskap

IMS = Linkdpings Motorsillskap

Ak

Il

Rtvidabergs Motor klubb

NMK = Norrkdpings Motorklubb
SMK O = SMK Ostgtta,Norrkdping
VOMK = Vistra Ostergdtlands Motorklubb

Klubb Ant.

prick Totalplac,

LMS
LMS
FMS
FMS
SMK Motala
S
NMK
LMS
LMS
LMS
LMS
MK Scandia
LMS
FMS
LMS

MK Scandia
LMS

Avr

LMS

LMS

LMS

MSK Kvarnv.
LMS

LMS

SMK O

788
804
805
820
821
822
837
8477
=Y i)
gee
921
928
928
973
1057

1>
786
8351
851
860
874
877
914
1015
1019

34
37
38
40
41
42
45
46
51
54
95
56
56
58
61

31
44
47
49
50
ot |
53
s ke
60



Strackprotokoll vid IMS’ Rally-Special B d. 8 Februari,1974.

Namn SP 1 oSS 2 S8 3 SS 4 Total%®
Christer Abrahamsson 120 216 213 155 704 A
Erik Andersson 125 ZEp) 216 148 s B
Lars Strim 125 2oy 218 155 720 A
Lennart Karlsson 127 225 220 154 726 A
Ingvald Fransson 127 221 219 159 726 A
Bo Johansson 124 227 221 155 T27 C
Jan Ostberg 127 231 219 155 732 A
Gunnar Kjellgren 1352 Vi 218 157 732 A
Stig Mattsson 128 224 a2 158 732 Debutant
Bo Johnsson 128 229 221 156 134 A
René Pettersson 131 228 225 155 157 A
hxe Kjellgren 130 225 220 162 1357 B
Boo Farsbo 124 234 226 154 738 C
Sune Carlzon 131 230 222 156 739 A
Lennart Harrstrom 130 229 225 161 745 A
Lars-Erik Johnsson 15% 240 el 153 47 B
Nils Jernby 128 233 224 163 748 B
Kent Stigh _ 129 232 230 161 752 C
Anders Hylén ' 126 228 223 178 755 A
Gert Pettersson 129 238 226 162 755 B
Krister Eriksson 127 238 229 164 [§e]=] C
Anders Danielsson 128 242 2352 159 761 B
Kent Grennberger 135 239 231 162 767 C
Per-0lof Beijar 13% 239 233 b2 767 C
Kenneth Mariasin 131 241 232 164 768 B
Kenneth Viman 135 241 230 163 769 4
Soren Andersson 138 241 257 10l 777 B
Conny Stigh 137 2359 245 162 783 B
koland Appelskog 195 242 239 168 784 C
Gunnar Bergqvist 134 238 233 179 784 C
Bjodrn Johansson 140 239 e ¥ 170 786 Debutant
Leif ¥arlasson 132 249 238 167 786 e
Ulf Allert 134 236 231 186 787 A
Tommy Pettersson 136 249 238 165 788 c
Leif Ax 137 249 2738 168 . 792 B
Bengt Bergstrom 432 228 266 170 796 B
Bjorn Andersson 141 251 242 170 804 C
Dag Karlssnn 155 2573 248 169 805 C
Bjorn Larsson 127 295 226 160 808 B
Leif Nilsson 138 252 251 179 820 C



Strackprotokoll,forts.

Namn SP1 8s2 S8sS3 SS4 Totalt
Lennart Svensson 138 254 249 180 821 0,
Tommy Blom 140 235 233 214 822 6
Goran Lidebjar 50 254 244 181 829 B
Leif B&ckstrom 139 260 291 Ll 831 Debutant
Borje Adamsson 127 3173 228 169 837 @
John Hogberg 141 262 261 183 847 C
Mikael Gunhardsson 143 263+lOX 263 181 860 Debutant
Sven-Inge Vesterberg 132 2473 319 162 856 B
Thomas Mattsson 145 272 257 X1 851 Debutant
Mats Johansson 145 268 261 200 874 Debutant
Lars Martini 142 279 269 187 877 Debutant
Hans Karlsson 145 274 269 189 877 C
Christer Adolfsson 149 293 273 199 914 Debutant
Waste Andersson 139 366 236 181 922 C
Soéren Karlsson 289 243 235 160 927 C
Christer Bergstrom 159 292 284 193 928 C
GOoran Svensson 139 365 248 176 928 C
Jan Blom , L 256 294 3477 973 C
Kenneth Peterzén 167 341 303 204 1015 Debutant
Sonny Karlsson 151 318 343 207 1019 Debutant
Johan Svensson 146 417 267 227 1057 C
Arne Andersson 131 Brutit Debutant
Lennart Sjonell 128 Brutit B
Per-0lof Carlsson 129 Brutat A
Jan Stahl 140 Brutit Debutant

Understrukna striacktider avser snabbast i klassen.
Dubbla streck avser totalsnabbast.
x = tillagg for tjuvstart.



Totalprislista for LinkSpings Motorsdllskaps Rally-Special B tédvlingar

den 13 Januari,?25 Januari och 8 Februari,1974.

A-forare,
1l.Lennart Karlsson
2.Jan Ostberg
3.Anders Hylén
4 .René Pettersson
5.5une Carlzon
6.U1lf Allert

B-forare,
1.kxe ¥jellgren
2.Nils Jernby
3.Gert Pettersson
4.Lars-Erik Johnsson
5.Anders Danielsson
6.Bengt Bergstrom

C-forare,
1.Krister Eriksson
2.Kent Grennberger
3.Kenneth Viman
4.Tommy Pettersson
5.Gunnar Bergqvist
6.Roland Appelskog
7.Bjorr. Andersson
8.30ren Karlsson
9.Vaste Andersson

Debutanter.

1.8tig Mattsson

Antal startande:

Bilmarke

Saab
Saab
Saab
Saab V 4
S2ab
Saab

Saab 96
Saab V 4
Saab 96
VW 1500
VW 1302
Volvo Am.

VW 1302
VW 1500

BMC Cooper Atvidabergs MK

Saab V 4
Sas2b V 4
Renault G
Saab Sp.
Saab 96
Saab 96

Saab 96

1% Januari

Klubb
ﬁtvidabergs MK
Norrkdpings MK
MSK Kvarnv.,
Linkdpings MS
Linkdpings MS
Linkopings MS

V.0sterg. MK
Atvidabergs MK
MSK Kvarnv.
Norrkopings MK
Linkopangs M5
LinkOpings MS

Linkdpings MS
Linkdpings MS

LinkOpings MS
Finspangs MS
MK Scandia
LinkOpings MS
MS

MS

Linkdpings
LinkOpings

MK Scandia

25 Januari

Total-
13/1 25/1 8/2 Totalt Plac.
10%2 590 726 2348 1
1087 592 732 2411 2
1059 608 755 2422 3
1088 615 737 2440 4
1070 6%2 739 2441 5
1085 621 787 2493 10
1093 633 737 2463 6
1104 630 748 2482 7
1100 639 755 2494 8
1100 650 747 2497 9
1197 655 761 2613 17
1300 642 796 2738 20
1151 624 758 2533 12
1132 655 767 2554 13
1107 688 769 2564 14
1162 640 788 2590 15
1141 675 784 2600 16
1175 672 784 2631 18
1201 679 804 2684 19
1188 683 927 2798 21
1196 689 922 2807 22
1064 707 732 250% 11

8 Februari

A-fOrare B &b 10 &% 15 st,
B-forare 11 st. 1% st. 15 st,
C-forare 14 st. 19 st. 25 st.
Debutanter 6 st. 12 st. 12 st.
Totalt 39 st. 54 st. 65 st.

Priserna kommer att skickas till pristagarna med post.

Tévlingsledningen tackar for visat intresse trots bensinransonering

och extra telefonsamtal,vilka varit nddvindiga genom den lustiga
vintern. Nista Rally-Spcoial som LMS arranzerar blir d.1 Maj och

den 15 Juni.
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